
 
Radex® Primer  
 

JUODAS GRUNTAS STIKLUI, KIETĖJANTIS DRĖGNOJE APLINKOJE 

Produkto paskirtis  

Radex® Primer - juodas gruntas, specialiai sukurta keramikos juostai ant transporto priemonių 

stiklų. Tai suteikia visišką lipnios medžiagos apsaugą , sukuriant barjerą kenksmingiems UV 

spinduliams, kurie gali sukelti lipnios medžiagos destrukciją. Pagerina klijavimo kokybę. 

Naudojamas kartu su Radex ® Cleaner / Activator.  

Techniniai duomenys: 

Fizinė būsena  Skystis  

Spalva  Skaidri  

Kvapas  Būdingas tirpikliams 

Kietėjimo mechanizmas Kietėjimas drėgnoje aplinkoje 

Lyginamasis tankis 0,95 g/cc 

Minimalus džiūvimo laikas  5’ esant 23°C ir 50% r.h. 

Maksimalus džiūvimo laikas 24h esant 23°C ir 50% r.h 

Aplinkos temperatūra naudojant +10°C ÷ +35° 

 

Instrukcijos:   

Klijuojami paviršiai turi būti idealiai švarūs, sausi, be dulkių ir riebalų.  

Radex® Primer gali būti naudojamas po kruopštaus klijuojamo paviršiaus valymo, naudojant 

Radex ® Cleaner/Activator. Prieš naudojimą gerai suplakti indą (ne mažiau kaip 1 min.), kol 

pasigirs metalo rutuliukų, kurie yra indo viduje, triukšmas. Naudokite produktą su aplikatoriumi iš 

veltinio. Uždaryti tuoj pat po naudojimo, nes produktas išgaruoja labai greitai. Prieš pradėdami 

darbą, įsitikinkite, kad gruntas yra sausas ir ne lipnus 

 

Pakuotė:  

Aliumininis indas 30 ml:   25 indai dėžėje 

Aliumininis indas 250 ml:   12 indų dėžėje 

 

Saugojimas:  

Galima saugomi 9 mėnesius originalioje pakuotėje esant temperatūrai nuo +5° iki - 25°C. Degus 

produktas. Laikyti atokiau nuo šilumos šaltinių, vėsioje, sausoje vietoje. Saugoti vaikams 

neprieinamoje vietoje.  

 



Bendroji informacija:  

Informacija, esanti šiame techninių duomenų lape, pagal mūsų duomenis yra teisinga. Tačiau jokiu 

būdu ji nelaikoma garantiją, nes mes negalime kontroliuoti jų naudojimą, darbo vietą ir naudojimą 

pagal šias instrukcijas bei jų sėkmingą naudojimą, kadangi tai priklauso nuo daugelio veiksnių. 

Mes atsisakome atsakomybės už netinkamą produkto naudojimą, nes šios naudojimo 

rekomendacijos turėtų būti vertinamos kaip bendrosios gairės. Kilus abejonėms, būtina atlikti 

išankstinius bandymus. RADEX-Europe Ltd. pasilieka teisę keisti ir atnaujinti minėtus techninių 

duomenų lapus be išankstinio įspėjimo. Mes prašome klientų patikrinti, ar turima versija atitinka 

dabartinę redakciją.  

 

PRIEŠ NAUDODAMI ŠĮ PRODUKTĄ, BŪTINAI PERSKAITYKITE SAUGOS DUOMENŲ 

LAPĄ. 

 


